

Raffinaderiet Holding af 2005 ApS
CVR-nr. 28963017
Peder Hvitfeldts Stræde 4, 3.
1173 København K

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.04.2016

Dirigent

Navn: Jens Grauslund

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Raffinaderiet Holding af 2005 ApS

Peder Hvitfeldts Stræde 4, 3.

1173 København K

CVR-nr.: 28963017

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jens Grauslund

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i Raffinaderiet A/S samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.369 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 9.213 t.kr. og en egenkapital på 8.909 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(24.375)	(24)
Driftsresultat		(24.375)	(24)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		397.394	344
Andre finansielle indtægter	1	1.537.393	856
Andre finansielle omkostninger	2	(237.530)	(83)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.672.882	1.093
Skat af ordinært resultat	3	(303.522)	(184)
Årets resultat		1.369.360	909
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	50
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(93)
Overført resultat		1.318.760	952
		1.369.360	909

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre investeringsaktiver		453.813	454
Materielle anlægsaktiver	4	<u>453.813</u>	<u>454</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		571.178	645
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.378.649	5.826
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>7.949.827</u>	<u>6.471</u>
Anlægsaktiver		<u>8.403.640</u>	<u>6.925</u>
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		470.882	412
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		18.219	0
Andre tilgodehavender		285.828	541
Tilgodehavender		<u>774.929</u>	<u>953</u>
Likvide beholdninger		<u>34.376</u>	<u>80</u>
Omsætningsaktiver		<u>809.305</u>	<u>1.033</u>
Aktiver		<u>9.212.945</u>	<u>7.958</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125
Overført overskud eller underskud		8.733.038	7.415
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	50
Egenkapital		<u>8.908.638</u>	<u>7.590</u>
Skyldig selskabsskat		237.432	342
Anden gæld		66.875	26
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>304.307</u>	<u>368</u>
Gældsforpligtelser		<u>304.307</u>	<u>368</u>
Passiver		<u><u>9.212.945</u></u>	<u><u>7.958</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	7.414.278	49.900	7.589.178
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(49.900)	(49.900)
Årets resultat	0	1.318.760	50.600	1.369.360
Egenkapital ultimo	125.000	8.733.038	50.600	8.908.638

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	143.828	113
Dagsværdireguleringer	1.393.565	743
	1.537.393	856
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	27.831	17
Dagsværdireguleringer	209.699	66
	237.530	83
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	303.522	184
	303.522	184
		Andre inve-
		steringsakti-
		ver
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		453.813
Kostpris ultimo		453.813
Regnskabsmæssig værdi ultimo		453.813

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	733.815	4.160.215
Tilgange	0	1.243.120
Afgange	0	(838.240)
Kostpris ultimo	733.815	4.565.095
Opskrivninger primo	(89.149)	1.666.584
Afskrivninger på goodwill	(78.049)	0
Andel af årets resultat	475.443	0
Udbytte	(470.882)	0
Dagsværdireguleringer	0	1.146.970
Opskrivninger ultimo	(162.637)	2.813.554
Regnskabsmæssig værdi ultimo	571.178	7.378.649
	kr.	
Kapitalandele i associerede virksomheder kan opgøres således:		
Andel af indre værdi, Raffinaderiet A/S	321.436	
Koncerngoodwill 2013	85.879	
Koncerngoodwill 2014	163.863	
Raffinaderiet A/S	571.178	

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder:					
Raffinaderiet A/S	København	A/S	44,90	1.763.540	1.058.240

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
6. Virksomhedskapital			
Anpartskapital	<u>125</u>	1.000,00	<u>125.000</u>
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste 5 regnskabsår.